Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера
за период с 1 января 2018 года по 31 декабря 2018 года
	Фамилия, имя, отчество 
	Должность, учреждение
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности или находящихся в пользовании
	Транспортные средства (вид, марка)
	Декларирован-ный годовой доход

(руб.)

	
	
	вид объектов недвижимости
	площадь объектов недвижимости

(кв.м)
	страна располо-

жения
	
	

	Никульшин Сергей Маевич

	Директор, муниципального автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 54 г.Томска
	2-комнатная квартира (долевая собственность)

1-комнатная квартира (индивидуальная)

1-комнатная квартира (индивидуальная)
1-комнатная квартира (индивидуальная)

	60

34,3

18
32,7
	Россия

Россия

Россия
Россия
	Легковой автомобиль Chevrolet Klan
	1190620,40


